Diretório Nacional

Ofício 014/2025 - Cidadania/DN

Brasília, 02 de junho de 2025

Prezadas(os) Companheiros(as),

Por meio deste, convocamos os membros da Comissão Executiva
Nacional para reunião ordinária, conforme previsto no artigo 20, §5º, do
nosso Estatuto. A reunião será realizada  online, no dia 30 de junho de
2025 (segunda-feira), às 18h, para tratar dos seguintes pontos de pauta:

- Decisão para formação de nova Federação;

-  Aprovação do documento-guia para os congressos;

- Convocação reunião do Diretório Nacional para o mês de
julho/2025; e

-  Assuntos gerais.

O link de acesso à reunião será enviado oportunamente aos
membros da Executiva Nacional.

Sem mais para o momento e certos de contarmos com sua
imprescindível presença, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Comte Bittencourt
Presidente

Regis Cavalcante
Secretário Geral

_________________________________________________________________________________
Diretório Nacional do Cidadania 23

SAUS Q 5 BL K Nº 17, SALAS 1305,1306 - ASA SUL BRASILIA/DF - CEP 70070-050  Fone: (61) 3218-4123 Fax: (61) 3218-4112  Acompanhe-nos:
www.cidadania23.org.br | cidadania23@pps.org.br | instagram.com/cidadania23 | twitter.com/23cidadania | fb.com/cidadania23

http://www.cidadania23.org.br
mailto:cidadania23@pps.org.br